[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил
______________РАСПОРЯЖЕНИЕ___________
от «10 »   февраля   2014г.  №   11
г. Верхний Тагил

О внесении дополнений  в Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета, утвержденного распоряжение Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил от 31.10.2013г. № 30 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Положением о Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета, утвержденного   распоряжение Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил от 31.10.2013г. № 30 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджетов», следующие изменения:
пунктом 91 следующего содержания:
 «Целевая статья 2004270 «Осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению  от платы за коммунальные услуги».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Мезенину Е.В.
Начальник Финансового отдела
администрации городского округа

Верхний Тагил                                                                             И.А.Николаева